[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.03.2017
                                       г. Норильск

              № 99
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска
от 13.07.2015 №363
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, оказываемых Администрацией города Норильска, утвержденным постановлением Администрации города Норильска
от 31.12.2010 № 540,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по оказанию единовременной материальной помощи для обустройства, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 13.07.2015 № 363 (далее - Регламент), следующие изменения:
1.1. абзац десятый пункта 2.5 Регламента изложить в следующей редакции:

«- постановление Администрации города Норильска «Об утверждении муниципальной программы «Приглашение специалистов, обладающих специальностями, являющимися дефицитными для муниципальных и иных учреждений муниципального образования город Норильск» на соответствующий финансовый год;»;
1.2. пункт 2.6 Регламента дополнить абзацами двенадцатым – четырнадцатым следующего содержания:
«В случае непредоставления заявителем документов, указанных в абзацах шестом, седьмом настоящего пункта, самостоятельно, Управлением по персоналу в рамках межведомственного взаимодействия в течение 3-х рабочих дней с даты регистрации заявления запрашиваются следующие сведения:
- информация, содержащаяся в страховом свидетельстве обязательного пенсионного страхования из органа, осуществляющего пенсионное обеспечение;

- информация, содержащаяся в Едином государственном реестре налогоплательщиков.»;
1.3. абзац третий пункта 2.8 Регламента изложить в следующей редакции:

«- предоставление неполного перечня документов, предусмотренных пунктом 2.6 настоящего Административного регламента, за исключением документов, указанных в абзацах шестом, седьмом пункта 2.6 настоящего Административного регламента;»;
1.4. приложение № 1 к Регламенту изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда».
И.о. Руководителя Администрации города Норильска
                   А.П. Митленко
Приложение к постановлению Администрации города Норильска
от 01.03.2015 №99
Приложение № 1

к Административному регламенту

предоставления муниципальной услуги

по оказанию единовременной

материальной помощи для обустройства,

утвержденному постановлением

Администрации города Норильска

от 13.07.2015 № 363
Начальнику Управления  по персоналу Администрации  города Норильска                                              от _________________________________                                              ___________________________________                                              Адрес проживания: __________________                                              ___________________________________                                              Место работы: ______________________

___________________________________
Тел. _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я,________________________________________________________________

(указывается фамилия, имя полностью, отчество (при наличии))

прошу оказать единовременную материальную помощь для обустройства по приглашению __________________________________________________________.

(наименование учреждения)

С Порядком оказания единовременной материальной помощи для обустройства ______________________________  _____________________________

(ознакомлен, не ознакомлен)                                    (подпись, фамилия инициалы)

Обязуюсь в добровольном порядке в течение 30 календарных дней со дня расторжения трудового договора с учреждением и полном объеме вернуть единовременную материальную помощь, предоставленную мне для обустройства, в случаях, указанных в пункте 3.1 Порядка оказания единовременной материальной помощи для обустройства

_______________________________________________________________________

(согласен, не согласен)

_______________________________________________________________________

(подпись, фамилия инициалы)

К заявлению предоставляю следующие документы:

 - копии приглашения и приказа о приеме на работу;

- документ, удостоверяющий личность;

- документ, содержащий сведения о реквизитах кредитной организации (в том числе о реквизитах лицевого счета) для перечисления средств на лицевой счет, открытый в кредитной организации Российской Федерации;

__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
Дата _______________                                            Подпись ______________________

Принял специалист Управления по персоналу Администрации города Норильска

______________                      ____________                      _______________________

         (подпись)                                                        (расшифровка подписи)                                          (дата и номер регистрации заявления)